2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2010 г. № 3787-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 16.09.2008 г. № 2360-п/1 “Об утверждении

Порядка предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям - производителям работ

в целях возмещения затрат по капитальному ремонту жилищного фонда

в городском округе Тольятти”
В целях создания условий для управления многоквартирными домами и совершенствования механизма предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов городского округа Тольятти, реализации мероприятий по диагностике внутридомового газового оборудования, долгосрочной целевой программы "Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета в многоквартирных домах городского округа Тольятти на 2009-2015 годы", в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 16.09.2008 г. № 2360-п/1 “Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ в целях возмещения затрат по капитальному ремонту жилищного фонда в городском округе Тольятти” следующие изменения:
1.1. В пункте 5.2.1.1 Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов в городском округе Тольятти (далее – Порядок) слова «до 1 декабря текущего года» заменить словами «в сроки, указанные в договоре субсидий».
1.2. В пункте 2.2.1 приложения № 4 к Порядку слова «до 11 декабря 20__г.» заменить словами «до __________20___г.».

1.3. В пунктах 2.2.2 и 2.2.3 приложения № 6 к Порядку слова «до 20 декабря 20__г.» заменить словами «до _________20___г.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

А.Н.Пушков